
平成２８年１０月１３日 

 

岩手県剣道連盟 会員の皆様へ 

                                   岩手県剣道連盟 

                                               会 長 菅 崎 吉 雄 

 

 

７１国民体育大会剣道大会優勝報告会（ご案内） 

 秋冷の候 会員の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

  平素より当連盟に対しご協力ご理解を賜り深く御礼申し上げます。 

 さて、１０月８日から二戸市で行われました７１国体剣道大会は、成年男女

優勝・少年女子優勝・少年男子３位を成し遂げ総合優勝を果たし、成功裡に終

了することができました。これもひとえに皆様方のご協力の賜物と深く感謝し

ているところであります。 

 そこで、ご協力していただいた皆様と、国体運営スタッフ並びに監督・コー

チ・選手ともども、この喜びを共にしたいと考え、下記のとおり優勝報告会を

計画いたしました。 

 職務ご多用のこととは存じますが、是非ご出席いただきますようご案内申し

上げます。 

なお、出席の有無につきましては、各市町村剣道協会等を通じて確認を行いま

すので、出席される方は各協会事務局へ出席される旨を連絡願います。 

 

記 

１ 期  日  １１月６日（日） １６：００～ 

 

２ 会  場    メトロポリタン盛岡本館 

 

３ 会  費    ６，０００円（当日受付にていただきます） 

 

 

 

 

 

 

 

 


